Ofício n.° 664/2017-GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeit

:::A'=71i,i
`'-!PO;ãiL

•``. \)i--
CAMARÀ MUN:t:li3il`L DE JACAREl

Jacareí, 04 de dezembro de 2017.

Exce[entíssima Senhora Presidente:

Em  atendimento ao Ofício n.147/11/2017-CMP,  dessa Casa  Legislativa,

datado de 23 de novembro de 2017,  recebido nesta Prefeitura no dia 24 de novembro

de  2017,  referente  ao  Pedido  de  lnfomações  n.°  95/2017,  de  autoria  do  Vereador

Juarez Araújo, venho prestar as seguintes infomações:

1.           Sim. A prefeitura divulgou em seu site e enviou a todos os meios

regionais de comunicação,  sendo devidamente noticiada a alteração.

2.          Com  a troca  das  placas que  passaram  a orientar os  motoristas

da  via  sobre  o  novo  limite,  foi  estabelecido  um  prazo  até  a  primeira  quinzena  de

dezembro como período de adaptação onde as infrações não serão registradas.

3.            A   Admínistração   Pública   para   melhorar   a   divulgação   está

realizando blitz educativas para os motoristas que utilizam as vias.

Atenciosamente,

`_   c_  -_i:___-.TJá,---`-
ri:íAS josE DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacarej

/'
r \.  }CJ

LS0 FLO

)

ENCIO DE SOUZA

Secretáno de Govemo

A Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí -SP

Praça dos Três Poderes, 73 -2Q andar-Centro -Jacareí-SP
Telefone:  (12)  3955-9111 -Fax:  (12) 3961-1092  -gabinete@jacarei.sp.gov.br

V.:a 4^r`~;3~ C.+ /{> i d+

(iiJi-.